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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERR Zahra WÜ SportVg Feuerbach 2009 R F 1.17 442717 ja

BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008 R F 1.3 116238 ja

CIVAN Tuana BY SSV Ettal 2008 R F 2.9999 114625 ja

GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 2008 R F 1.5 116673 ja

GENG Leticia BN PSV Karlsruhe 2009 R F 2.9999 444609 ja

GLEICH Lina BS Rastatter TV 2009 R F 1.6 422031 ja

HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008 L F 1.1 116791 ja

HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg 2008 R F 1.21 116627 nein

HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010 L F 1.6 413343 ja

HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 1.2 119118 ja

HOFFMANN Hannah BN PSV Karlsruhe 2009 R F 2.9999 444651 ja

HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008 R F 1.1 114271 ja

IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 2008 R F 1.16 115889 ja

JOCH Emily BS Rastatter TV 2009 R F 1.10 453916 ja

KIEFER Pauline BY MTV München 2008 R F 2.9999 452598 nein

KOUTSODENDRI Maja BN Heidelberger FC/TSG R. 2009 R F 1.6 431259 ja

LEHFELD Mara Donata BY MTV München 2009 R F 2.9999 452599 ja

MAUCH Fabienne WÜ Heidenheimer SB 2008 R F 1.11 430502 ja

MOHR Darin BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F 1.2 114323 ja

NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 2009 L F 1.7 403992 ja

OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 2008 R F 2.9999 112249 ja

PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F 1.4 116304 nein

PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 2008 R F 2.9999 428730 ja

RÖLLE Astrid BN Heidelberger FC/TSG R. 2009 R F 1.5 116796 ja

ROLOFF Alexandra BY TV Augsburg 2009 R F 2.9999 416828 ja

SANCHEZ-HERMOSILLA Lucia BN PSV Karlsruhe 2008 R F 1.7 444605 ja

SCHMUTZ Kim WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 1.8 117045 ja

SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 1.1 119119 ja

UNSELD Sara WÜ SportVg Feuerbach 2008 R F 2.9999 469134 ja

UTZMEIER Frieda BY FC Gröbenzell 2008 R F 2.9999 119466 ja

WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008 R F 2.9999 118720 ja

WENDT Angelina BS SV Waldkirch 2008 R F 1.5 452953 ja

WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2010 R F 1.9 413345 ja

WINKER Paula BY TV Augsburg 2008 R F 2.9999 114878 ja

ZINSMEISTER Julia WÜ TSV Pliezhausen 2008 L F 1.15 452353 ja

  35 Starter (32 anwesend)
 

ITA LEOCATA Gaia-Olga WÜ Heidenheimer SB 2008 L F 1.4 464223 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 36 Starter (33 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 94.0 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch F ja

2. 1 001 94.0 GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

3. 1 001 85.0 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

4. 1 002 70.0 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 002 64.0 GER MOHR Darin BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

6. 1 003 64.0 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB F ja

7. 1 004 58.0 ITA LEOCATA Gaia-Olga WÜ Heidenheimer SB F ja

8. 1 004 42.0 GER PETERS Nina BN Heidelberger FC/TSG R. F nein

9. 1 005 54.0 GER WENDT Angelina BS SV Waldkirch F ja

10. 1 005 42.0 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen F ja

11. 1 005 10.0 GER RÖLLE Astrid BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

12. 1 006 45.0 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV F ja

13. 1 006 36.0 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB F ja

14. 1 006 8.0 GER KOUTSODENDRI Maja BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

15. 1 007 32.0 GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen F ja

16. 1 007 4.0 GER SANCHEZ-HERMOSILLA Lucia BN PSV Karlsruhe F ja

17. 1 008 32.0 GER SCHMUTZ Kim WÜ Heidenheimer SB F ja

18. 1 009 28.0 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB F ja

19. 1 010 36.0 GER JOCH Emily BS Rastatter TV F ja

20. 1 011 16.0 GER MAUCH Fabienne WÜ Heidenheimer SB F ja

21. 1 015 10.0 GER ZINSMEISTER Julia WÜ TSV Pliezhausen F ja

22. 1 016 8.0 GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg F ja

23. 1 017 4.0 GER BERR Zahra WÜ SportVg Feuerbach F ja

24. 1 021 2.0 GER HERBST Larissa WÜ Fechtakademie Ravensburg F nein

T 9 000 0.0 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg F ja

T 9 000 0.0 GER WINKER Paula BY TV Augsburg F ja

T 9 000 0.0 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal F ja

T 9 000 0.0 GER GENG Leticia BN PSV Karlsruhe F ja

T 9 000 0.0 GER ROLOFF Alexandra BY TV Augsburg F ja

T 9 000 0.0 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim F ja

T 9 000 0.0 GER UTZMEIER Frieda BY FC Gröbenzell F ja

T 9 000 0.0 GER UNSELD Sara WÜ SportVg Feuerbach F ja

T 9 000 0.0 GER KIEFER Pauline BY MTV München F nein

T 9 000 0.0 GER HOFFMANN Hannah BN PSV Karlsruhe F ja

T 9 000 0.0 GER LEHFELD Mara Donata BY MTV München F ja

T 9 000 0.0 GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

STRATMANN Lucas
WEIBLEN Christoph

ZIMMERMANN Thomas
HAUCH Hans-Jürgen
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 33 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.02. 16:24

33 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

33 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.02. 16:24

64er KO ohne ab 16 mit Hoffnungslauf

33 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die im 16er KO zweimal verlieren sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Damen U15

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

BUSCH Erik, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LEHFELD Mara Donata GER MTV München 1 V V 0 V V 2 4 22 23 0.667 -1 2.
GLEICH Lina GER Rastatter TV 2 3 V 2 2 3 V 2 20 27 0.333 -7 6.
HUBERICH Lisa GER SV Waldkirch 3 3 4 1 V V 2 2 20 25 0.333 -5 5.
HERZ Elisabeth GER Heidenheimer SB 4 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
BERR Zahra GER SportVg Feuerbach 5 3 V 2 4 V V 3 24 21 0.500 3 3.
HOFFMANN Hannah GER PSV Karlsruhe 6 4 V 3 2 1 2 1 17 28 0.167 -11 7.
RÖLLE Astrid GER Heidelberger FC/TSG R. 7 V 3 V 1 3 V 3 22 21 0.500 1 4.

Runde 2 | Bahn 12

BÜHNER Theresa, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

IHLN Sara GER TSB Ravensburg 1 V V V V 3 1 4 24 16 0.667 8 4.
GANZ Celina GER TSV Pliezhausen 2 4 V V V V 2 4 26 16 0.667 10 3.
UNSELD Sara GER SportVg Feuerbach 3 1 1 0 2 1 2 0 7 30 0.000 -23 7.
UTZMEIER Frieda GER FC Gröbenzell 4 0 2 V V 1 1 2 14 22 0.333 -8 5.
KOUTSODENDRI Maja GER Heidelberger FC/TSG R. 5 1 1 V 2 0 0 1 9 27 0.167 -18 6.
WALDMANN Victoria GER TV Augsburg 6 V 2 V V V 4 4 26 15 0.667 11 2.
SÜNDERHAUF Anna GER Heidenheimer SB 7 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.

Runde 3 | Bahn 10

LANGENBACHER Andy, GER BS SV Waldkirch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LEOCATA Gaia-Olga ITA Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
ZINSMEISTER Julia GER TSV Pliezhausen 2 3 0 2 V 1 0 1 11 27 0.167 -16 7.
NIKIFOROV Viktoria GER TSF Ditzingen 3 2 V 4 V V V 4 26 16 0.667 10 2.
MAUCH Fabienne GER Heidenheimer SB 4 2 V4 V V 3 3 3 22 25 0.500 -3 4.
ROLOFF Alexandra GER TV Augsburg 5 4 3 1 4 1 V 1 18 26 0.167 -8 6.
HEINRICH Svenja GER FC Hardheim-Höpfingen 6 1 V 4 V V V 4 25 15 0.667 10 3.
PREUSSER Laetizia GER SV Wacker Burghausen 7 4 V 1 V 1 0 2 16 23 0.333 -7 5.
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Runde 4 | Bahn 8

NEUBER Greta, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HERZ Maria GER Heidenheimer SB 1 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 1.
WERNER Sophia GER Heidenheimer SB 2 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 3.
SANCHEZ-HERMOSILLA Lucia GER PSV Karlsruhe 3 0 2 1 3 1 0 7 25 0.000 -18 6.
WINKER Paula GER TV Augsburg 4 2 3 V V 3 2 18 18 0.400 0 4.
WENDT Angelina GER SV Waldkirch 5 2 4 V 2 1 1 14 23 0.200 -9 5.
OBERTHÜR Emma GER TSG Friesenheim 6 3 V V V V 4 23 14 0.800 9 2.

Runde 5 | Bahn 6

SCHMUTZ Kilian, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BUSCH Katie GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
SCHMUTZ Kim GER Heidenheimer SB 2 3 3 V 4 V 2 20 18 0.400 2 4.
CIVAN Tuana GER SSV Ettal 3 3 V V V V 4 23 16 0.800 7 2.
JOCH Emily GER Rastatter TV 4 2 2 0 0 4 0 8 25 0.000 -17 6.
MOHR Darin GER Heidelberger FC/TSG R. 5 3 V 4 V V 3 22 18 0.600 4 3.
GENG Leticia GER PSV Karlsruhe 6 1 1 4 V 4 1 15 24 0.200 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERZ Elisabeth Heidenheimer SB 6 6 30 10 1.000 20 Q

1 GER SÜNDERHAUF Anna Heidenheimer SB 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 ITA LEOCATA Gaia-Olga Heidenheimer SB 6 6 30 16 1.000 14 Q

4 GER BUSCH Katie Heidenheimer SB 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER HERZ Maria Heidenheimer SB 4 5 22 12 0.800 10 Q

6 GER OBERTHÜR Emma TSG Friesenheim 4 5 23 14 0.800 9 Q

7 GER WERNER Sophia Heidenheimer SB 4 5 24 16 0.800 8 Q

8 GER CIVAN Tuana SSV Ettal 4 5 23 16 0.800 7 Q

9 GER WALDMANN Victoria TV Augsburg 4 6 26 15 0.667 11 Q

10 GER GANZ Celina TSV Pliezhausen 4 6 26 16 0.667 10 Q

10 GER NIKIFOROV Viktoria TSF Ditzingen 4 6 26 16 0.667 10 Q

12 GER HEINRICH Svenja FC Hardheim-Höpfingen 4 6 25 15 0.667 10 Q

13 GER IHLN Sara TSB Ravensburg 4 6 24 16 0.667 8 Q

14 GER LEHFELD Mara Donata MTV München 4 6 22 23 0.667 -1 Q

15 GER MOHR Darin Heidelberger FC/TSG R. 3 5 22 18 0.600 4 Q

16 GER BERR Zahra SportVg Feuerbach 3 6 24 21 0.500 3 Q

17 GER RÖLLE Astrid Heidelberger FC/TSG R. 3 6 22 21 0.500 1 Q

18 GER MAUCH Fabienne Heidenheimer SB 3 6 22 25 0.500 -3 Q

19 GER SCHMUTZ Kim Heidenheimer SB 2 5 20 18 0.400 2 Q

20 GER WINKER Paula TV Augsburg 2 5 18 18 0.400 0 Q

21 GER HUBERICH Lisa SV Waldkirch 2 6 20 25 0.333 -5 Q

22 GER GLEICH Lina Rastatter TV 2 6 20 27 0.333 -7 Q

23 GER PREUSSER Laetizia SV Wacker Burghausen 2 6 16 23 0.333 -7 Q

24 GER UTZMEIER Frieda FC Gröbenzell 2 6 14 22 0.333 -8 Q

25 GER GENG Leticia PSV Karlsruhe 1 5 15 24 0.200 -9 Q

26 GER WENDT Angelina SV Waldkirch 1 5 14 23 0.200 -9 Q

27 GER ROLOFF Alexandra TV Augsburg 1 6 18 26 0.167 -8 Q

28 GER HOFFMANN Hannah PSV Karlsruhe 1 6 17 28 0.167 -11 Q

29 GER ZINSMEISTER Julia TSV Pliezhausen 1 6 11 27 0.167 -16 Q

30 GER KOUTSODENDRI Maja Heidelberger FC/TSG R. 1 6 9 27 0.167 -18 Q

31 GER JOCH Emily Rastatter TV 0 5 8 25 0.000 -17 Q

32 GER SANCHEZ-HERMOSILLA Lucia PSV Karlsruhe 0 5 7 25 0.000 -18 Q

33 GER UNSELD Sara SportVg Feuerbach 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 10 1.000 20

2 GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 10 1.000 20 T1

3 ITA LEOCATA Gaia-Olga WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 16 1.000 14

4 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 12 1.000 13

5 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 4 5 22 12 0.800 10

6 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 4 5 23 14 0.800 9

7 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 16 0.800 8

8 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 4 5 23 16 0.800 7

9 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 4 6 26 15 0.667 11

10 GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 4 6 26 16 0.667 10

11 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 4 6 26 16 0.667 10 T10

12 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 4 6 25 15 0.667 10

13 GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 4 6 24 16 0.667 8

14 GER LEHFELD Mara Donata BY MTV München 4 6 22 23 0.667 -1

15 GER MOHR Darin BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 22 18 0.600 4

16 GER BERR Zahra WÜ SportVg Feuerbach 3 6 24 21 0.500 3

17 GER RÖLLE Astrid BN Heidelberger FC/TSG R. 3 6 22 21 0.500 1

18 GER MAUCH Fabienne WÜ Heidenheimer SB 3 6 22 25 0.500 -3

19 GER SCHMUTZ Kim WÜ Heidenheimer SB 2 5 20 18 0.400 2

20 GER WINKER Paula BY TV Augsburg 2 5 18 18 0.400 0

21 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2 6 20 25 0.333 -5

22 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV 2 6 20 27 0.333 -7

23 GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 2 6 16 23 0.333 -7

24 GER UTZMEIER Frieda BY FC Gröbenzell 2 6 14 22 0.333 -8

25 GER GENG Leticia BN PSV Karlsruhe 1 5 15 24 0.200 -9

26 GER WENDT Angelina BS SV Waldkirch 1 5 14 23 0.200 -9

27 GER ROLOFF Alexandra BY TV Augsburg 1 6 18 26 0.167 -8

28 GER HOFFMANN Hannah BN PSV Karlsruhe 1 6 17 28 0.167 -11

29 GER ZINSMEISTER Julia WÜ TSV Pliezhausen 1 6 11 27 0.167 -16

30 GER KOUTSODENDRI Maja BN Heidelberger FC/TSG R. 1 6 9 27 0.167 -18

31 GER JOCH Emily BS Rastatter TV 0 5 8 25 0.000 -17

32 GER SANCHEZ-HERMOSILLA Lucia BN PSV Karlsruhe 0 5 7 25 0.000 -18

33 GER UNSELD Sara WÜ SportVg Feuerbach 0 6 7 30 0.000 -23
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y | 64 Tableau z | 32er Tableau A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )
 

1
HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

33
UNSELD Sara
WÜ SportVg Feuerbach

GER   7

32
SANCHEZ-HERMOSILLA Lucia
BN PSV Karlsruhe

GER   V

  R: SCHMUTZ Kilian (GER)

 

17
RÖLLE Astrid
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
BERR Zahra
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

 

 

9
WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
UTZMEIER Frieda
BY FC Gröbenzell

GER  

 

 

25
GENG Leticia
BN PSV Karlsruhe

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
CIVAN Tuana
BY SSV Ettal

GER  

 

Bahn 14

HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SANCHEZ-HERMOSILLA Lucia
BN PSV Karlsruhe

GER   9

R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

Bahn 8

RÖLLE Astrid
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   14

BERR Zahra
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

R: NEUBER Greta (GER)

Bahn 13

WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER   V

UTZMEIER Frieda
BY FC Gröbenzell

GER   9

R: VAR Kerim (GER)

Bahn 13

GENG Leticia
BN PSV Karlsruhe

GER   10

CIVAN Tuana
BY SSV Ettal

GER   V

R: VAR Kerim (GER)

Bahn 14

HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

BERR Zahra
WÜ SportVg Feuerbach

GER   10

R: VAR Kerim (GER)

Bahn 14

WALDMANN Victoria
BY TV Augsburg

GER   V

CIVAN Tuana
BY SSV Ettal

GER   8

R: VAR Kerim (GER)

Bahn 7

HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

WALDMANN Victoria (9)
BY TV Augsburg

GER   V

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)
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y | 64 Tableau z | 32er Tableau A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )
 

5
HERZ Maria
WÜ Heidenheimer SB

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
HOFFMANN Hannah
BN PSV Karlsruhe

GER  

 

 

21
HUBERICH Lisa
BS SV Waldkirch

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

 

13
IHLN Sara
WÜ TSB Ravensburg

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
WINKER Paula
BY TV Augsburg

GER  

 

 

29
ZINSMEISTER Julia
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 12

HERZ Maria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

HOFFMANN Hannah
BN PSV Karlsruhe

GER   9

R: SHAPIRO Ronald (GER)

Bahn 12

HUBERICH Lisa
BS SV Waldkirch

GER   4

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: SHAPIRO Ronald (GER)

Bahn 11

IHLN Sara
WÜ TSB Ravensburg

GER   V

WINKER Paula
BY TV Augsburg

GER   11

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 11

ZINSMEISTER Julia
WÜ TSV Pliezhausen

GER   11

BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 13

HERZ Maria
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

HEINRICH Svenja
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 13

IHLN Sara
WÜ TSB Ravensburg

GER   6

BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 8

HEINRICH Svenja (12)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   13

BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: GANZ David (GER)
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3
LEOCATA Gaia-Olga
WÜ Heidenheimer SB

ITA  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
KOUTSODENDRI Maja
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

 

19
SCHMUTZ Kim
WÜ Heidenheimer SB

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
LEHFELD Mara Donata
BY MTV München

GER  

 

 

11
GANZ Celina
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
GLEICH Lina
BS Rastatter TV

GER  

 

 

27
ROLOFF Alexandra
BY TV Augsburg

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER  

 

Bahn 10

LEOCATA Gaia-Olga
WÜ Heidenheimer SB

ITA   V

KOUTSODENDRI Maja
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   3

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 10

SCHMUTZ Kim
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

LEHFELD Mara Donata
BY MTV München

GER   12

R: BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 9

GANZ Celina
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

GLEICH Lina
BS Rastatter TV

GER   7

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 9

ROLOFF Alexandra
BY TV Augsburg

GER   10

OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 12

LEOCATA Gaia-Olga
WÜ Heidenheimer SB

ITA   V

SCHMUTZ Kim (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 12

GANZ Celina
WÜ TSV Pliezhausen

GER   13

OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER   V 14

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 9

LEOCATA Gaia-Olga
WÜ Heidenheimer SB

ITA   12

OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: SCHMUTZ Kilian (GER)
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7
WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
WENDT Angelina
BS SV Waldkirch

GER  

 

 

23
PREUSSER Laetizia
BY SV Wacker Burghausen

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
NIKIFOROV Viktoria
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

 

15
MOHR Darin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
MAUCH Fabienne
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

31
JOCH Emily
BS Rastatter TV

GER  

34 *** Freilos ***  

 

 

63 *** Freilos ***  

2
SÜNDERHAUF Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 1

WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

WENDT Angelina
BS SV Waldkirch

GER   6

R: HEUSEL Leopold (GER)

Bahn 1

PREUSSER Laetizia
BY SV Wacker Burghausen

GER   8

NIKIFOROV Viktoria
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: HEUSEL Leopold (GER)

Bahn 2

MOHR Darin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

MAUCH Fabienne
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

R: GANZ David (GER)

Bahn 2

JOCH Emily
BS Rastatter TV

GER   2

SÜNDERHAUF Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: GANZ David (GER)

Bahn 11

WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

NIKIFOROV Viktoria
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: GANZ David (GER)

Bahn 11

MOHR Darin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

SÜNDERHAUF Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: GANZ David (GER)

Bahn 10

NIKIFOROV Viktoria (10)
WÜ TSF Ditzingen

GER   9

SÜNDERHAUF Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: NEUBER Greta (GER)
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16    
  Bahn 14

1
HERZ Elisabeth
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

8
MOHR Darin (15)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 13

5
CIVAN Tuana (8)
BY SSV Ettal

GER   4

4
HEINRICH Svenja (12)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: BUSCH Erik (GER)

  Bahn 12

3
NIKIFOROV Viktoria (10)
WÜ TSF Ditzingen

GER   8

6
HERZ Maria (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: GANZ David (GER)

  Bahn 11

7
GANZ Celina (11)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V 14

2
LEOCATA Gaia-Olga (3)
WÜ Heidenheimer SB

ITA   13

  R: SHAPIRO Ronald (GER)

  Bahn 14

1
BERR Zahra (16)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   12

8
CIVAN Tuana
BY SSV Ettal

GER   V

  R: BUSCH Erik (GER)

  Bahn 12

5
HERZ Maria
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

4
IHLN Sara (13)
WÜ TSB Ravensburg

GER   11

  R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

  Bahn 11

3
SCHMUTZ Kim (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

6
GANZ Celina (11)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: VAR Kerim (GER)

  Bahn 13

7
WERNER Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

2
MOHR Darin (15)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: BÜHNER Theresa (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
SÜNDERHAUF Anna (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
MOHR Darin (15)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   12

  R: SHAPIRO Ronald (GER)

  Bahn 13

5
HERZ Maria
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

4
WALDMANN Victoria (9)
BY TV Augsburg

GER   V

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 11

3
OBERTHÜR Emma (6)
SW TSG Friesenheim

GER   13

6
GANZ Celina (11)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: SCHMUTZ Kilian (GER)

  Bahn 14

7
HEINRICH Svenja (12)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   10

2
BUSCH Katie (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: GANZ David (GER)

Bahn 12

SÜNDERHAUF Anna (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

WALDMANN Victoria (9)
BY TV Augsburg

GER   V 13

R: HEUSEL Leopold (GER)

Bahn 11

GANZ Celina (11)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   10

BUSCH Katie (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: SHAPIRO Ronald (GER)

Bahn 12

WALDMANN Victoria (9)
BY TV Augsburg

GER   13

BUSCH Katie (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: SHAPIRO Ronald (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 1 U

2 ITA LEOCATA Gaia-Olga WÜ Heidenheimer SB 3 U

3 GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 10 U

4 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 12 U

5 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 5 L 6

6 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 8 L 5

7 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 11 L

8 GER MOHR Darin BN Heidelberger FC/TSG R. 15 L



Int. Reutlinger Achalmturnier

Reutlingen (GER)
12.02.2023 - 11:00

Fechten
Degen Damen U15

Individuell

Document ID: FE_FIE_0009.1 12.02.2023 16:24 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Turn- und Sportgesellschaft Reutlingen 1843 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2 U

2 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 4 U

3 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 6 U

4 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 9 U

5 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 5 L

6 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 11 L

7 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 12 L

8 GER MOHR Darin BN Heidelberger FC/TSG R. 15 L
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

2 GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008

3 GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009

3 GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 2008

8er Tableau

5 GER HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 2009

6 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 2008

7 GER HEINRICH Svenja BN FC Hardheim-Höpfingen 2008

8 GER MOHR Darin BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

Hoffnungslauf 9-12

9 GER HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010

10 ITA LEOCATA Gaia-Olga WÜ Heidenheimer SB 2008

11 GER CIVAN Tuana BY SSV Ettal 2008

12 GER NIKIFOROV Viktoria WÜ TSF Ditzingen 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER WERNER Sophia WÜ Heidenheimer SB 2010

14 GER IHLN Sara WÜ TSB Ravensburg 2008

15 GER BERR Zahra WÜ SportVg Feuerbach 2009

16 GER SCHMUTZ Kim WÜ Heidenheimer SB 2009

32er Tableau

17 GER LEHFELD Mara Donata BY MTV München 2009

18 GER RÖLLE Astrid BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

19 GER MAUCH Fabienne WÜ Heidenheimer SB 2008

20 GER WINKER Paula BY TV Augsburg 2008

21 GER HUBERICH Lisa BS SV Waldkirch 2008

22 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV 2009

23 GER PREUSSER Laetizia BY SV Wacker Burghausen 2008

24 GER UTZMEIER Frieda BY FC Gröbenzell 2008

25 GER GENG Leticia BN PSV Karlsruhe 2009

26 GER WENDT Angelina BS SV Waldkirch 2008

27 GER ROLOFF Alexandra BY TV Augsburg 2009

28 GER HOFFMANN Hannah BN PSV Karlsruhe 2009

29 GER ZINSMEISTER Julia WÜ TSV Pliezhausen 2008

30 GER KOUTSODENDRI Maja BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

31 GER JOCH Emily BS Rastatter TV 2009

32 GER SANCHEZ-HERMOSILLA Lucia BN PSV Karlsruhe 2008

64 Tableau

33 GER UNSELD Sara WÜ SportVg Feuerbach 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsy z A D B G H I K Ref Vid Ass

GER D EIGENMANN Nicole 2 1 3 0 0

E FRANZ Siegfried 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 2 2 1 5 0 0

CN CARDUCCI Lilia 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

BÜHNER Theresa 1 2 2 1 1 7 0 0

D HEUSEL Leopold 2 1 3 0 0

D KÜHBAUCH Alexander 1 1 2 0 0

D VAR Kerim 2 2 1 5 0 0

GANZ David 2 2 1 1 1 7 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

Silber GER WALDMANN Victoria BY TV Augsburg 2008

Bronze GER GANZ Celina WÜ TSV Pliezhausen 2008

Bronze GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009


